

Årsredovisning
för
Stenstaden Stenteknik AB
559234-3106

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kim Stockblom, Styrelseledamot
2026-04-16

Styrelsen och verkställande direktören för Stenstaden Stenteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom mark och anläggning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget varit under rekonstruktion men bolaget har fortsatt att bedriva verksamhet.

2023 påbörjades en ackorsuppgörelse under vilka flera leverantörer samt Skatteverket har avskrivit sina fordringar. Denna rekonstruktion avslutades under 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	428	616	1 677	3 626
Resultat efter finansiella poster	1 445	373	54	-2 184
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% under det sista räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 052 459	410 051	-1 592 408
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		410 051	-410 051	0
Årets resultat			1 444 943	1 444 943
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 642 408	1 444 943	-147 465

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 642 408
årets vinst	1 444 943
	-197 465
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-197 465
	-197 465

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		428 426	615 789
Övriga rörelseintäkter		1 153 464	366 505
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 581 890	982 294
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-23 035	-52 562
Övriga externa kostnader		-74 035	-370 775
Personalkostnader	2	-13 494	-138 166
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 199	-38 199
Summa rörelsekostnader		-136 763	-599 702
Rörelseresultat		1 445 127	382 592
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	1 705
Räntekostnader och liknande resultatposter		-187	-11 012
Summa finansiella poster		-184	-9 307
Resultat efter finansiella poster		1 444 943	373 285
Resultat före skatt		1 444 943	373 285
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	36 766
Årets resultat		1 444 943	410 051

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 661	26 068
Summa materiella anläggningstillgångar		4 661	26 068
Summa anläggningstillgångar		4 661	26 068
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		176 750	0
Övriga fordringar		23 508	5 252
Summa kortfristiga fordringar		200 258	5 252
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 331	20 646
Summa kassa och bank		7 331	20 646
Summa omsättningstillgångar		207 589	25 898
SUMMA TILLGÅNGAR		212 250	51 966

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 642 408

-2 052 459

Årets resultat

1 444 943

410 051

Summa fritt eget kapital

-197 465

-1 642 408

Summa eget kapital

-147 465

-1 592 408

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 913

922 621

Övriga skulder

4

342 802

721 753

Summa kortfristiga skulder

359 715

1 644 374

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

212 250

51 966

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	191 000	191 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	191 000	191 000
Ingående avskrivningar	-164 932	-126 733
Årets avskrivningar	-21 407	-38 199
Utgående ackumulerade avskrivningar	-186 339	-164 932
Utgående redovisat värde	4 661	26 068

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har varit under rekonstruktion och har under 2025 blivit beviljad ackordsuppgörelse med leverantörer och Skatteverket. Bolaget har under kommande år fortsatt att bedriva verksamhet.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-16

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kim Stockblom
Kim Stockblom
Verkställande direktör
2026-04-16